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
accesso alla terrazza, e i due sevizi, uno 
finestrato con vasca e l’altro con doccia. 
Cantina e garage doppio.

A.P.E. in fase di rilascio. 

RIF. 2289 € 350.000

MATTARELLO: Appartamento a piano 
rialzato, ristr. nel 2006, con soggiorno 
con angolo cottura, DUE STANZE (MATR. 
+ SINGOLA), bagno f. e 15 mq di terreno 
(senza accesso diretto dall’appartamento) 
uso orto. Posto auto, cantina e soffitta. 
Classe En. G – I.P.E. 286,00 kWh/m2 anno.   
RIF. 2265 € 168.000

VILLAZZANO: In prossima realizza-
zione di 4 unità abitative, appartamento 
con 3 STANZE, doppi servizi, cucina - 
soggiorno, balcone e grande terrazzo. 
Garage doppio, posto auto e cantina com-
presi nel prezzo. Classe En. A+  I.P.E. in 
fase di definizione. 
RIF. P 2084 € 530.000

ULTIMO APPARTAMENTO!

C.SO BUONARROTI: Appartamento 
ristrutturato nel 2012 posto al 2° piano 
composto da ingresso, soggiorno con 
poggiolo, cucina separata, 2 STANZE e 
bagno finestrato. Cantina di pertinenza. 
A.P.E. in fase di rilascio.

RIF. 2231 € 283.000

LUNGO FERSINA: Appartamento al 
1° piano, esposizione Est-Ovest, com-
posto da ingresso, cucina, soggiorno, 
terrazzino, GRANDE STANZA MATRIMO-
NIALE, bagno finestrato e cantina. A.P.E. 
in fase di rilascio.

RIF. 2293 € 138.000

CRISTO RE: Mansarda termoautonoma 
di 142 mq, composta da ampio soggiorno 
affacciato su terrazzo esposto a sud, cucina 
con zona pranzo, 3 MATRIMONIALI, 2 ba-
gni f. Garage, posto auto e cantina. Esposta a 
Sud-Est-Nord. Cappotto termico. Classe En. 
D - I.P.E. 149,10 kWh/m2 anno
RIF. 2279 € 358.000

VIA FALZOLGHER: In condominio 
di poche unità, al 2° E ULTIMO PIANO 
appartamento su due livelli composto da 
soggiorno, cucina, 4 STANZE, due bagni, 
ripostiglio, due terrazzi, un poggiolo, garage 
con cantina. Esposizione Sud-Est-Ovest. 
Classe en. E - I.P.E. 153,60 kWh/m2 anno
RIF. 2282 €380.000

AFFITTI RESIDENZIALI
In città e dintorni disponiamo di appar-
tamenti in affitto di diverse metrature.

da € 500

VIA SUFFRAGIO: In palazzo storico 
di pregio a terzo e ultimo piano splendi-
do attico di 180 mq con ampio soggiorno 
(40mq), cucina separata, 3 STANZE, dop-
pi servizi, disbrigo, ripostiglio e soffitta di 
20 mq. Termoautonomo. Classe En. E – 
I.P.E. 206,53 kWh/m2 anno
RIF. 1030 € 480.000

VIA FALZOLGHER: ATTICO di 170 
mq libero su tre lati con soggiorno, cu-
cina, 3 STANZE MATRIMONIALI, doppi 
servizi finestrati, ripostiglio e terrazza sui 
tre lati. Cantina e garage. Posti auto cond. 
Possibilità acquisto 2° garage. A.P.E. in 
fase di rilascio.
RIF. 2275 € 570.000

ISCHIA DI PERGINE: Casa bifamiliare 
sviluppata su tre livelli di 195 mq com.  , com-
posta da soggiorno, cucina separata e sala 
da pranzo, 3 STANZE (2 MATRIMONIALI 
+ 1 SINGOLA), zona relax, 3 bagni (di cui 2 
finestrati), balcone e spazio esterno. Garage 
doppio e 3 posti auto. A.P.E. in fase di rilascio.
RIF. 2276 € 525.000
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Nave San Rocco, porzione di casa terra-cielo su 
3 livelli in posizione centrale tranquilla, composta 
da 3 appartamenti indipendenti di ampia metra-
tura in parte ristrutturati negli ultimi anni. A piano 
terra grande garage. Giardino di 500 mq. Ideale per 
un impresa che vuole realizzare 3 unità indipen-
denti o per più nuclei famigliari. Rif. 463

€ 380.000

Pergine Valsugana in palazzina di recente 
costruzione grande e luminoso appartamento al 
piano terra così composto: ingresso, grande sog-
giorno, cucina abitabile, grande bagno, camera 
matrimoniale con cabina armadio, due stanze sin-
gole, secondo bagno con doccia, corridoio. Grande 
giardino Piscina condominiale. Rif. 453

€ 260.000

Pergine Valsugana, Vigalzano, centrale e vici-
no a tutti i servizi, grande appartamento su 2 livelli 
in porzione di casa indipendente, completamente 
ristrutturato con ampia zona giorno, tre camere da 
letto e studiolo, tre bagni. Posizione panoramica e 
luminosa. Cantina in avvolti, terrazza e giardino. Fi-
niture di pregio, da vedere assolutamente. Rif. 441

€ 290.000
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